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Strepsils Herbal bez czarny i jeżówka 24 pastylki do ssania
 

Cena: 29,39 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 24 pastylki

Postać pastylki do ssania

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Strepsils Herbal bez czarny i jeżówka:
Substancja słodząca (izomalt), witamina C (kwas L-askorbinowy), sproszkowany ekstrakt babki lancetowatej (Plantago lanceolata),
płynny ekstrakt jeżówki (Echinacea purpurea), sproszkowany ekstrakt bzu czarnego (Sambucus nigra), regulator kwasowości (kwas
cytrynowy), naturalny aromat agrestu, naturalny aromat jeżyny, cynk (siarczan cynku), ekstrakt z czarnej marchwi, naturalny aromat
morwy, mentol (naturalny aromat z Mentha arvensis), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe). Zawiera substancje słodzące.

Działanie Strepsils Herbal bez czarny i jeżówka:
Wyjątkowa kompozycja roślinnych wyciągów – z czarnego bzu, babki lancetowatej i jeżówki wzbogacona o cynk i witaminę C.
Suplement diety Strepsils Herbal bez czarny i jeżówka pomaga łagodzić podrażnione gardło i struny głosowe. Takie kojące działanie
zapewnia ekstrakt z jeżówki. Czarny bez wspiera naturalne obronne siły organizmu, a także jest pomocny przy podrażnieniach górnych
dróg oddechowych. Babka lancetowata pomaga łagodzić podrażnienia gardła. Ponadto preparat pozwala uzupełnić codzienną dietę w
witaminę C i cynk, które wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Zastosowanie:
Suplement diety Strepsils Herbal bez czarny i jeżówka przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki
łagodzące podrażnione gardło i struny głosowe oraz składniki wspierające odporność. Do stosowania u dorosłych i młodzieży powyżej
12. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Zawiera substancje słodzące. Przy nadmiernym spożyciu może
wystąpić działanie przeczyszczające. Osoby, które przyjmują leki, powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przed
zastosowaniem preparatu. Nie zawiera cukru, barwników i konserwantów.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia. Nie
stosować u osób, które mają predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorują na kamicę nerkową. Nie stosować u kobiet w
okresie ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia pastylek do ssania Strepsils Herbal bez czarny i jeżówka:
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Zalecana dzienna porcja dla młodzieży od 12. roku życia i osób dorosłych: 2-12 pastylek do ssania. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.
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